



ESPRESSOLÖFFEL

Serie: Edelstahl Serie: L'ame de Christofle 18/10 Edelstahl Serie: Silber Serie: 10,2 cm

Artikel-Nr.: 3570660333895 Hersteller: Christofle

17,00€

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage Auch im <u>Store auf der Königsallee 42 in Düsseldorf</u> vorrätig.

Produktinformationen "Espressolöffel"

Hersteller: Christofle Serie: L'âme de Christofle Design: Eugeni Quitllet

Länge: 10,2 cm

Material: Edelstahl (Chrom-Nickel-Stahl der Legierung 18/10)

Spülmaschinenfest

Christofle, L'âme de Christofle, Espressolöffel

Die Kollektion L'âme de Christofle ist eine weitere herausragende Bestecklinie, in der die Tradition des Hauses Christofle mit modernen Elementen vereint wird. Dabei verschmelzen Gegensätze zu einer Einheit – feine, gerade gezeichnete Linien formen eine Synergie mit solidem Edelstahl. Der 10,2 cm lange Espressolöffel liegt durch seine minimalistische Form besonders gut in der Hand. Alle Stücke dieser Kollektion sind spülmaschinenfest.

Über Christofle

Für die Serie L'âme de Christofle hat das französische Traditionsunternehmen mit dem auf Ibiza geborenen Designer Eugeni Quitllet zusammengearbeitet, der für seine Arbeiten in den prestigeträchtigsten Luxus- und Einrichtungshäusern bekannt ist. Das Ergebnis kann sich sehen lassen: Eine klare, innovative Linienführung und puristische Eleganz verschmelzen zu einer unverkennbaren, modernen Kollektion.

Das französische Traditionsunternehmen Christofle ist Meister in der Verarbeitung von Silber. Mit passionierter Handwerkskunst und Perfektion fertigt die Luxusmarke exklusive Bestecke, sowie Geschirr, Schmuck, Accessoires, Barware und Homedekoration in der Manufaktur von Yainville in der Normandie. Dabei vereint Christofle Tradition und Expertise aus nahezu 200 Jahren Unternehmensgeschichte mit höchster Qualität, Eleganz und Zeitgeist in seinen erlesenen Produkten.

Weiterführende Links zu "Espressolöffel"

- Fragen zum Artikel?

Internet: www.franzen.de

- Weitere Artikel von Christofle

Dies ist keine Rechnung, eine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.

Hermann Franzen GmbH & Co. KG Königsallee 42 40212 Düsseldorf Telefon: +49 (0)211 - 130 780 Fax: +49 (0)211 - 130 7890 E-Mail: info@franzen.de

Bankverbindung: Hermann Franzen GmbH & Co. KG IBAN: DE66 3007 0010 0185 1807 00 BIC/SWIFT: DEUTDEDDXXX

Geschäftsführer: Claus Franzen, Peter Franzen und Stephanie Kluth-Franzen Amtsgericht Düsseldorf HRA 1743 / HRB 30424 USt-IdNr. DE121283515